CÂMARA
MUNICIPAL

LUZIÃNIA-GO
PROMULGO O PRESENTE DECRETO

DECRETO LEGISLATIVO N9 1735, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

Autoria: Mesa Diretora

"Concede a Comenda Nenê de Alonso (Ana Meireles
de Lima) à senhora Cleusa Meireles Castellanos."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

Art. 2?
que se reunirá em

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. I9 Fica concedida a Comenda Nenê de Alonso (Ana Meireles de Lima) à senhora Cleusa
Meireles Castellanos, pela relevante atuação na defesa dos direitos da mulher e da pessoa humana.

O respectivo diploma deverá ser entregue perante a Câmara Municipal de Luziânia,
sessão solene, especificamente convocada para esse fim.

Art. 39 Este Decreto entra em vigor na data de sua promulgação.
CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂN ias do mês de fevereiro de 2025.

FELIPE ME Preside

MÁRCIA ELAI LES SILVEIRA - 29 Secretária

U Fone: (61) 3622-1880 www.luziania.go.leg.br □ Praça Nirson Carneiro Lobo, 34
Centro, Luziânia-GO CEP 72800-060